CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DO NORDESTE DE SANTA CATARINA

            Max Colin, n° 1843 – América –  89.204-635 – Joinville - SC
    Fone/Fax: (47) 3422-9838 e 3422-5715

       CNPJ: 03.222.337/0001-31

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORDESTE DE SANTA CATARINA – CISNORDESTE/SC

Edital de Licitação nº 003/2023

Processo Licitatório nº 001/2023

Modalidade: Concorrência

Processo Administrativo nº 007/2023

Tipo de julgamento: Menor Preço Global

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste de Santa Catarina -

CISNORDESTE/SC, senhor Rodrigo Adriany David – Prefeito Municipal de Garuva/SC, no uso de

suas atribuições, torna público e para o conhecimento de todos que a licitação na modalidade

Concorrência nº 001/2023, realizada no dia 20/06/2023, com sessão aberta às 09h15m, que

cuida da contratação de empresa especializada para a CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE ATENÇÃO

ESPECIALIZADA EM SAÚDE DO CISNORDESTE/SC, com área total de 1.105,84 metros quadrados

– Contrato de Repasse nº. 904713/2020/MSaúde/Caixa , restou FRACASSADA.

Joinville, 11 de Julho  de 2023.

RODRIGO ADRIANY DAVID
Presidente do CISNORDESTE/SC

		2023-07-11T14:11:21-0300
	RODRIGO ADRIANY DAVID:03300727901